
SEDE O FILIAL

ABANCAY X

CUSCO

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

T.COMPLETO T.PARCIAL CONDICION PUNTAJE

1 SERRANO UTANI, JUANA REGINA X CALIFICA 27.70

2 VELARDE WARTHON, NATHALY X NO CALIFICA 19.35

3 CUNO CHUNGA, UVALDO X CALIFICA 26.65

4 LLACMA HILARES, ROSA X CALIFICA 21.90

5 BARRIENTOS CHECCO , FRIDA TEOFILA X CALIFICA 24.80

6 ESCOBAR HURTADO DE PALOMINO , BETTY X CALIFICA 25.50

7 CASAFRANCA ZAMBRANO , MARIA VERONICA X CALIFICA 22.60

8 ASTO ANCHAYHUA, LIZ CANDELARIA X CALIFICA 23.40

9 MONTEAGUDO GONZALES, CARLOS HERNAN X CALIFICA 29.00

Abancay,

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

PRESIDENTE

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

INTEGRANTE

RESULTADOS  DE CALIFICACION  DE MERITOS DEL PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE DOCENTES 

CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS 

ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESULTADOS  MERITOS

FASES DE LA EVALUACIÓN MERITOS

INTEGRANTE

VEEDOR

ENFERMERIA

POSTULANTESNº
DEDICACIÓN

Nota: los seleccionados se someterán a  la Fase de Evaluacion  de Clase Modelo y Entrevista Personal.

22 de julio del 2022



LUGAR UTEA - ABANCAY

FECHA 25/07/2022

AULA

201- PABELLÓN MICAELA 

BASTIDAS

CARRERA PROFESIONAL:

ENFERMERIA

 SEDE ABANCAY

Nº POSTULANTES HORA

1 SERRANO UTANI, JUANA REGINA 11:30

2 CUNO CHUNGA, UVALDO 11:45

3 LLACMA HILARES, ROSA 12:00

4 BARRIENTOS CHECCO , FRIDA TEOFILA 12:15

5 ESCOBAR HURTADO DE PALOMINO , BETTY 12:30

6 CASAFRANCA ZAMBRANO , MARIA VERONICA 12:45

7 ASTO ANCHAYHUA, LIZ CANDELARIA 13:00

8 MONTEAGUDO GONZALES, CARLOS HERNAN 13:15

Dra. Gilda L. Loayza Rojas Mag. Uriel Carrión Herrera

PRESIDENTE INTEGRANTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE DOCENTES CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO 

PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE 

ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES PRESENTACION DE CLASE MODELO Y ENTREVISTA PERSONAL



SEDE O FILIAL

ABANCAY X

CUSCO

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

Nº POSTULANTES T.C T.P CUMPLE NO CUMPLE

1 MENDOZA PILLCO, IVAN X X

2 QUISPE PORTILLO, SUSAN QUISPE X X

3 TERRAZAS TRILLO, FRANCISCO GONZALO X X

4 ZEVALLOS OCHOA, YONI X X

5 SOTO BENITES, AVELINA X X

6 SOLORZANO CACERES, BETTY MIRYAM X X

7 LOZANO GARCIA, MARIA ANTONIETA X X

I

8 RAMIREZ VARGAS , DIEGO HEYSSER X

X

19 julio del 2022

Dra. Gilda L. Loayza Rojas

PRESIDENTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

Mag. Uriel Carrión Herrera

INTEGRANTE

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

HABILITACION  PROFESIONAL

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

HABILITACION  PROFESIONAL

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

NO ADJUNTA DNI

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

ENFERMERIA

OBSERVACIONES

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

NO HAY PLAZA DE BIOLOGOS 

PARA  JP

Abancay,

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES SI CUMPLEN O NO CUMPLEN



SEDE O FILIAL

ABANCAY X

CUSCO

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

T.COMPLETO T.PARCIAL CONDICION PUNTAJE

1 MENDOZA PILLCO, IVAN X CALIFICA 16.50

2 QUISPE PORTILLO, SUSAN QUISPE X CALIFICA 18.70

Abancay,

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

PRESIDENTE

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

INTEGRANTE VEEDOR

INTEGRANTE

ENFERMERIA

POSTULANTESNº
DEDICACIÓN

Nota: los seleccionados se someterán a  la Fase de Evaluacion  de Clase Modelo y Entrevista Personal.

22 de julio del 2022

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESULTADOS  MERITOS

FASES DE LA EVALUACIÓN MERITOS



LUGAR UTEA - ABANCAY

FECHA 25/07/2022

AULA

201- PABELLÓN MICAELA 

BASTIDAS

CARRERA PROFESIONAL:

ENFERMERIA

 SEDE ABANCAY

Nº POSTULANTES HORA

1 MENDOZA PILLCO, IVAN 13:30

2 QUISPE PORTILLO, SUSAN QUISPE 13:45

Dra. Gilda L. Loayza Rojas Mag. Uriel Carrión Herrera

PRESIDENTE INTEGRANTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y 

TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, 

SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES PRESENTACION DE PLAN DE PRACTICAS Y ENTREVISTA 

PERSONAL



SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO

ANDAHUAYLAS X

CARRERA PROFESIONAL:

T.COMPLETO T.PARCIAL CONDICION
PUNTAJE

1 DOMINGUEZ GONZALES HUGO X NO CALIFICA 16.80

2 CAHUANA LIPA ROCIO X CALIFICA 35.00

3 GUERRA SALAZAR JESSICA MARILYN X CALIFICA 28.50

4 QUISPE QUISPE INDIRA X CALIFICA 21.10

5 CARDOZO TELLO VICTORIA X CALIFICA 23.30

6 FUENTES ALLCCAHUAMAN ISMAEL CARLOS X CALIFICA 29.00

7 LIMACHI CARTOLIN YURY X NO CALIFICA 15.00

8 QUISPE RIVAS REYNA IRIS X CALIFICA 25.20

9 DAMIAN PANIAGUA RUTTY X CALIFICA 27.70

10 SERNA CAMPOS CYNDY YANDYRA X CALIFICA 21.90

11 BAUTISTA HUILLCA WILBERT X CALIFICA 20.15

12 ROJAS BENITES ARTURO X CALIFICA 23.70

13  PEREZ CCASA MARIA ELENA X CALIFICA 22.75

14 DURAND VALENCIA MARLENI X CALIFICA 22.60

15 AYQUIPA ROMERO RAUL X CALIFICA 21.75

16 MOLINA ALFARO SONIA X CALIFICA 25.50

17 ZAMORA ROMERO RENE X NO CALIFICA 18.50

18 CABEZAS MORAN VIDALINA X CALIFICA 22.90

Abancay,

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

PRESIDENTE

Nombre y Apellidos: Nombre y Apellidos:

INTEGRANTE

INTEGRANTE

VEEDOR

ENFERMERIA

POSTULANTESNº

DEDICACIÓN

Nota: los seleccionados se someterán a  la Fase de Evaluacion  de Clase Modelo y Entrevista Personal.

RESULTADOS  DE CALIFICACION  DE MERITOS DEL PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE DOCENTES 

CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS 

ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESULTADOS  MERITOS

FASES DE LA EVALUACIÓN MERITOS



UTEA - ANDAHUAYLAS

FECHA 26/07/2022

AULA VIRTUAL

CARRERA PROFESIONAL:

ENFERMERIA

 FILIAL ANDAHUAYLAS

Nº POSTULANTES HORA

1 CAHUANA LIPA ROCIO 08:45

2 GUERRA SALAZAR JESSICA MARILYN 09:00

3 QUISPE QUISPE INDIRA 09:15

4 CARDOZO TELLO VICTORIA 09:30

5 FUENTES ALLCCAHUAMAN ISMAEL CARLOS 09:45

6 QUISPE RIVAS REYNA IRIS 10:15

7 DAMIAN PANIAGUA RUTTY 10:30

8 SERNA CAMPOS CYNDY YANDYRA 10:45

9 BAUTISTA HUILLCA WILBERT 11:00

10 ROJAS BENITES ARTURO 11:15

11 CCASA PEREZ MARIA ELENA 11:30

12 DURAND VALENCIA MARLENI 11:45

13 AYQUIPA ROMERO RAUL 12:00

14 MOLINA ALFARO SONIA 12:15

15 CABEZAS MORAN VIDALINA 12:45

Dra. Gilda L. Loayza Rojas Mag. Uriel Carrión Herrera

PRESIDENTE INTEGRANTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE DOCENTES CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y 

TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 

2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES PRESENTACION DE CLASE MODELO Y ENTREVISTA 

PERSONAL



SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO

ANDAHUAYLAS X

CARRERA PROFESIONAL:

Nº POSTULANTES T.C T.P CUMPLE NO CUMPLE

I 1 GUTIERRES CASTILLO, JOSE MANUEL X X

19 julio del 2022

Dra. Gilda L. Loayza Rojas

PRESIDENTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES SI CUMPLEN O NO CUMPLEN

Mag. Uriel Carrión Herrera

INTEGRANTE

ENFERMERIA

OBSERVACIONES

NO ADJUNTA  CONSTANCIA CTI

Abancay,



SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO X

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

T.COMPLETO T.PARCIAL CONDICION
PUNTAJE

1 OVIEDO HUAMANI , RONALD X CALIFICA 23.15

2 ANCHARI OBLITAS , YULIZA FRANCESCA X CALIFICA 29.20

3 HUAMANI OCHOA , EDWIN X CALIFICA 22.80

4 COPA RIVERA, LUZ HERMELINDA X CALIFICA 23.05

5 PINARES BONNETT , MITSY YAMIL X CALIFICA 27.00

6 CUADROS TAIRO , LUZ MARIBEL X CALIFICA 22.35

7 YEPEZ TAPARA, JUANA X CALIFICA 20.00

8 CCOMPI TACO, VIRGINIA X NO CALIFICA 17.40

9 CUSIQUISPE QUISPITUPA , CARMEN LUZ X CALIFICA 20.15

10 YAPURA BAYONA, CELIA X CALIFICA 23.40

11 LUNA GALLEGOS, DEYCI JUANITA X CALIFICA 27.80

12 MINA HUILLCA, LILIANA TEOFILA X CALIFICA 24.70

Dra. Gilda L. Loayza Rojas

PRESIDENTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

Mag. Uriel Carrión Herrera

INTEGRANTE

RESULTADOS  DE CALIFICACION  DE MERITOS DEL PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE DOCENTES 

CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS 

ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESULTADOS  MERITOS

FASES DE LA EVALUACIÓN MERITOS

ENFERMERIA

POSTULANTESNº

DEDICACIÓN

Nota: los seleccionados se someterán a  la Fase de Evaluacion  de Clase Modelo y Entrevista Personal.



UTEA - CUSCO

FECHA 25/07/2022

AULA VIRTUAL

CARRERA PROFESIONAL: ENFERMERIA

Nº POSTULANTES HORA

1 OVIEDO HUAMANI , RONALD 08:30

2 ANCHARI OBLITAS , YULIZA FRANCESCA 08:45

3 HUAMANI OCHOA , EDWIN 09:00

4 COPA RIVERA, LUZ HERMELINDA 09:15

5 PINARES BONNETT , MITSY YAMIL 09:30

6 CUADROS TAIRO , LUZ MARIBEL 09:45

7 YEPEZ TAPARA, JUANA 10:00

8 CUSIQUISPE QUISPITUPA , CARMEN LUZ 10:15

9 YAPURA BAYONA, CELIA 10:30

10 LUNA GALLEGOS, DEYCI JUANITA 10:45

11 MINA HUILLCA, LILIANA TEOFILA 11:00

Dra. Gilda L. Loayza Rojas Mag. Uriel Carrión Herrera

PRESIDENTE INTEGRANTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE DOCENTES CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y 

TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS 

ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES PRESENTACION DE CLASE MODELO Y ENTREVISTA 

PERSONAL



SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO X

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

Nº POSTULANTES T.C T.P CUMPLE NO CUMPLE

1 CJURO HUACAC , JACQUELINE ANGELICA X X

19 julio del 2022

Dra. Gilda L. Loayza Rojas

PRESIDENTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

INTEGRANTE

Abancay,

Mag. Uriel Carrión Herrera

ENFERMERIA

OBSERVACIONES

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES SI CUMPLEN O NO CUMPLEN



SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO X

ANDAHUAYLAS

CARRERA PROFESIONAL:

T.COMPLETO T.PARCIAL CONDICION
PUNTAJE

1 CJURO HUACAC , JACQUELINE ANGELICA X CALIFICA
20.25

Dra. Gilda L. Loayza Rojas

PRESIDENTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

Mag. Uriel Carrión Herrera

INTEGRANTE

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESULTADOS  MERITOS

FASES DE LA EVALUACIÓN MERITOS

ENFERMERIA

POSTULANTESNº

DEDICACIÓN

Nota: los seleccionados se someterán a  la Fase de Evaluacion  de Clase Modelo y Entrevista Personal.



FECHA 25/07/2022

AULA VIRTUAL

CARRERA PROFESIONAL:

ENFERMERIA 

FILIAL CUSCO

Nº POSTULANTES HORA

1 CJURO HUACAC , JACQUELINE ANGELICA 11:15

Dra. Gilda L. Loayza Rojas Mag. Uriel Carrión Herrera

PRESIDENTE INTEGRANTE

Mag. Rubén Márquez Ticona 

INTEGRANTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCIÓN  DE JEFE DE PRACTICA  CONTRATADOS  A TIEMPO 

COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA 

DE LOS ANDES. 2022-I y II, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y 

ANDAHUAYLAS

RELACIÓN DE PROFESIONALES PRESENTACION DE PLAN DE PRACTICAS Y 

ENTREVISTA PERSONAL


